
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 962/2007

(2007. gada 14. augusts),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 996/97, ar ko atver un paredz pārvaldīt importa tarifu kvotu saldētai
liellopu plānajai diafragmai, kura atbilst KN kodam 0206 29 91

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1254/1999 par liellopu un teļa gaļas tirgus kopīgo organi-
zāciju (1), un jo īpaši tās 32. panta 1. punkta pirmo daļu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 996/97 (2) atver un paredz
importa tarifu kvotas pārvaldību uz vairākiem gadiem
saldētai liellopu plānajai diafragmai, kura atbilst KN
kodam 0206 29 91.

(2) Ar 8. panta pirmo punktu Komisijas 2006. gada 31.
augusta Regulā (EK) Nr. 1301/2006, ar ko nosaka
kopīgus noteikumus lauksaimniecības produktu importa
tarifu kvotu administrēšanai, izmantojot ievešanas atļauju
sistēmu (3), paredz, ka ievešanas atļaujas nav derīgas pēc
importa tarifu kvotas perioda pēdējās dienas.

(3) Lai saskaņotu nosacījumus Regulā (EK) Nr. 996/97 ar
tiem, kas paredzēti Regulā (EK) Nr. 1301/2006, Regula
(EK) Nr. 996/97 tika grozīta ar Regulu (EK) Nr.
568/2007, svītrojot noteikumu par ievešanas atļauju derī-
guma termiņu.

(4) Ņemot vērā, ka Komisijas 1995. gada 26. jūnija Regulas
(EK) Nr. 1445/95 par importa un eksporta licenču
piemērošanas noteikumiem liellopu gaļas nozarē (4) 3.
pantā noteikts, ka ievešanas atļaujas ir derīgas 90 dienas,

skaitot no izdošanas datuma, Regulā (EK) Nr. 996/97 ir
nepieciešams precizēt, ka atļaujas ir derīgas līdz importa
tarifu kvotas perioda beigām.

(5) Tāpēc attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 996/97.

(6) Lai nodrošinātu, ka ievešanas atļaujas, kuras izdotas
importa tarifu kvotas periodā no 2007. gada 1. jūlija
līdz 2008. gada 30. jūnijam, ir derīgas importa tarifu
kvotas perioda beigās, ir jāparedz, ka šo grozījumu
piemēro no kvotas perioda, kurš sākas 2007. gada 1.
jūlijā.

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Liellopu
gaļas pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 996/97 2. pantā pievieno šādu 3. punktu:

“3. Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 1445/95 3. panta,
ievešanas atļaujas ir derīgas līdz importa tarifu kvotas perioda
beigām.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro ievešanas atļaujām, kuras izdotas kvotas periodā,
kurš sākas 2007. gada 1. jūlijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 14. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 213/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.8.2007.

(1) OV L 160, 26.6.1999., 21. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 144, 4.6.1997., 6. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 568/2007 (OV L 133, 25.5.2007., 15. lpp.).

(3) OV L 238, 1.9.2006., 13. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 289/2007 (OV L 78, 17.3.2007., 17. lpp.).

(4) OV L 143, 27.6.1995., 35. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 586/2007 (OV L 139, 31.5.2007., 5. lpp.).


